PAGE

МОТОРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

        20.12.2018                                                                                                   № 11/3
д. Надежда
О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки территории Моторского сельского поселения Кильмезского муниципального района Кировской области
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 24 Устава муниципального образования Моторского сельского поселения, Моторская сельская Дума РЕШИЛА:

  1. Внести изменения и дополнения в правила землепользования и застройки МО Моторского сельского поселения Кильмезского муниципального района Кировской области, утвержденным решением Моторской сельской Думой № 3/9 от 20.12.2017года  внести следующие изменения:

1.1. в части 3 главе 9 в основные виды разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства территориальной зоны Ж-1 изложить в новой редакции:
установить для зоны застройки индивидуальными жилыми домами и блокировочной жилой застройки Ж-1

Предельные размеры земельных участков  и предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства:

-предельные (минимальные и (или) максимальные) размеры земельных участков, в том числе их площадь:

минимальная площадь земельного участка –600 кв.м. (включая площадь застройки)

максимальная площадь земельного участка –  20000 кв.м. (включая площадь застройки)

2. Настоящее решение обнародовать путем вывешивания на информационных стендах и разместить на официальном сайте в сети интернет.

Глава Моторского

 сельского поселения                                                                                 В.А.Федорко

PAGE
38